Информационная газета                 БЕСПЛАТНО
Огневский вестник
	Печатное издание органов местного самоуправления Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
	Выходит

с 2007 года

№ 24 (558)
05 июля
2024 года

	документы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

от 05.07.2024 № 2
Об отмене постановления главы Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 23.03.2009 № 34 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории муниципального образования Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области  от 18.12.2015№ 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании протеста прокуратуры Черепановского района Новосибирской области от 24.06.2024 Прдп-121-24 и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 23.03.2009 № 34 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории муниципального образования Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» отменить.

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Огневский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
И.о главы Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области    А.В.Юстус
ИНФОРМАЦИЯ

о денежном содержании муниципальных служащих администрации Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, руководителей муниципальных учреждений Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
за 1 квартал 2024 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003  №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области сообщает следующее:

на 01.07.2024 в администрации Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области:

- 5 муниципальных служащих,

- фактические затраты на их содержание за 2 квартал 2024 года составили 779082,55 рубля.

на 01.07.2024 в муниципальных учреждениях  Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

- 1 работник (руководитель),

- фактические затраты на его содержание за 2 квартал 2024 года составили 237751,49  рубль.

СОУЧРЕДИТЕЛИ:

администрация Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и Совет депутатов муниципального образования Огнево-Заимковского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

_________________________

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ
Балде И.А.             -  председатель Редакционного совета;

Титова Л.Ю.          - член Редакционного совета;

Нестерова А.В.     - член Редакционного совета;
Рыжкин О.А.         – член Редакционного совета.
_________________________

АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ:

633532

Новосибирская область

Черепановский район

с.Огнева Заимка

ул.Октябрьская, 45

ТИРАЖ 99
1